Estado do Ceará

Legislando com compromisso e determinaçâo.

Câ.mora 1vÍunxcrpat [e Limaeko [o ttl^ortp

PRLTTOCOLO
i :. :.. .' ,. . t:trrêlrc J0 l!O(e
ÊRo:raa,,.a rl O)OJ O

z r siÍ. eGa

ilrrário*O[.9tt

REQUERIMENTO N"_3L/2022- Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte. 2l de Setembro de 2022

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena. Prefeito Municipal
de Limoeiro do Norte. e ao Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e

Urbanismo (SEINFRA) Francisco Valdo Freitas de Lemos, para que passe a patrol com o pipa
no corredor do Bom Fim que liga a Barragem das Pedrinhas, pois o mesmo se encontra com
muitos buracos dificultando o transito dos moradores e todos que passam ali.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos moradores e
população que precisam trafegar diariamente nesse percurso que se encontra em situação
precária.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente.

Franc isco Diógenes
Vereador

Peixoto txlco
oÍi ú tNAR tA

REALIZADA AOS

22 sEll trtz

za

DO NORIE

A Exmo.Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA CÂMARA MLINICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE.CE.

qua Ce[. ofoeira 2266 - Centro - aÁBX (SS) 423-4140/ íAX (tB) 423-3006/ çA$ (SS) 423-402t
Cr.{aJ 01. E 36.913/0001-0s -CEe: 62930-0oo

)

Âil/\iA l,! Lit